
4X4
FORMULA

JAUNA

“Me−s esam tik pa−rliecina−ti par mu−su produktu spe−ja−m, ka me−s esam gatavi jums  

atdot naudu, ja ju−s nebu−siet apmierina−ti ar mu−su produktu.” 

LIELĀ IESPĒJA!
SAUDZĒ  

DARBA ROKAS!



4X4

PI
EV

IE
NO

TA ALVEJA, LANOLĪNS

BE
Z K

ONSERVANTIEM

VITAMĪNS E & GLICERĪN
S

4X4

LIELĀKAS, PLĀNĀKAS, STINGRĀKAS

 
✔  4X SPĒCĪGĀKA TĪRĪŠANA – krāsas, līmes, eļļas un  

hermētiķi, tauki un netīrumi ātri un viegli tiek notīrīti  
no jebkādas virsmas

✔  4X VAIRĀK ĀDAS KOPŠANAS LĪDZEKĻU – Alveja, Glicerīns,  
Lanolīns &Vitamīns E, aizsargā, mitrina un baro ādu

✔  DERMATOLOĢISKI PĀRBAUDĪTS un novērtēts pēc  
jaunākajām ES regulām 1223/2009 kosmētikas  
produktiem – paredzēts īpaši jutīgai un sausai ādai

✔  LIELA >99% antibakteriāla aizsardzība
✔ BEZ KONSERVANTIEM
✔ BIOLOĢISKI SADALĀS

UZLABOTA  
4X4 FORMULA

BEZ NEKĀRTĪBAS, BEZ STRESA, ĀTRI UN EFEKTĪVI

UNIKĀLS,  
ĀTRI  AIZTAISĀMS VĀCIŅŠ

✔ Uzspiediet uz tā, lai atvērtu
✔  Nospiediet uz leju un aizveriet 

ar klikšķi
✔  Droša sistēma, lai nesavainotu 

rokas
✔  Gudra salvešu padeves sistēma: 

Velciet pa kreisi, ja vēlaties  
vienu salveti 
Velciet pa labi, ja vēlaties  
vairākas salvetes

JAUNA

netīrumus
SAUDZĒ JŪSU  

ROKAS

FORMULA
4X4
NOTĪRA VISLIELĀKOS

JAUNA



VITAMĪNS E & GLICERĪN
S

JAUNAS PAAUDZES SALVETES
HEAVY-DUTY

IZSMIDZINĀMS 
TĪRĪTĀJS
SKRUBIS UN  
TĪRĪTĀJS,  
GĒLS ROKĀM

MULTI-PURPOSE

MULTI-SURFACE

Bio Formula

Bio Formula

Bio Formula

BIG WIPES pieejams visos labākajos veikalos...

ĻOTI IZTURĪGAS ABSORBĒJOŠAS SALVETES

ĪPAŠI ABSORBĒJOŠAS BIO SALVETES

BIO FORMULA UN MATERIĀLS 
✔ Kompostējams
✔ Zaļā izvēle 

TEKSTURĒTS SKRUBIS UN TĪRĪŠANAS SALVETES

BEZ NEKĀRTĪBAS, BEZ STRESA, ĀTRI UN EFEKTĪVI

UNIKĀLS,  
ĀTRI  AIZTAISĀMS VĀCIŅŠ

TĀS NOŅEM:
■  KRĀSU  
■  LĪMI  
■  PU PUTAS  
■  SILIKONU  
■  HERMĒTIĶUS  
■  EĻĻU  
■  NETĪRUMUS 
■  UN VAIRĀK...
NO ROKĀM, 
INSTRUMENTIEM UN VIRSMĀM

✔
✔
✔
✔
✔
✔

✔
✔

TEKSTURĒTS SKRUBIS UN  
TĪRĪŠANAS SALVETES
Divpusējās salvetes visnetīrākajiem darbiem,  
kad jums tiešām vajag atbrīvoties no traipiem  
un netīrumiem. 

3 VARIANTI NO KURIEM IZVĒLĒTIES

HEAVY-DUTY

ĻOTI IZTURĪGAS  
ABSORBĒJOŠAS SALVETES
Plīsumizturīgās un labi uzsūcošās universālās  
salvetes lieliski satīra visu veidu netīrumus,  
kas izšļakstījušies uz darba virsmas vai rokām. 

MULTI-PURPOSE

ĪPAŠI ABSORBĒJOŠAS BIO SALVETES
Tas pats tīrīšanas spēks kā Multi-Purpose 
universālajām salvetēm. Šīs salvetes 
bioloģiski sadalās un ir lieliska alternatīva  
uz ūdens bāzes balstītiem produktiem.

MULTI-SURFACE

40 salvešu paka 
2424

80 salvešu tūba 
2420

240 salvešu spainis 
2427

1L Izsmidzināms tīrītājs 
2448

1L Gēls rokām 
2450

80 tūbu stiprinājums 
2421

40 salvešu paka 
2414

80 salvešu tūba 
2410

Lielā 120 salvešu tūba 
2412

80 salvešu tūba 
2440



WWW.BIGWIPES.COM

PRODUKTA SNIEGUMS
BIG WIPES™ zīmols ir atpazīstams un pārspēj citus produktus 
tīrīšanas snieguma, nekaitīguma un izdevīguma ziņā. Nevienas 
citas salvetes, kas pieejamas Eiropas tirgū nespēj notīrīt tik daudz 
vielas, tik efektīvi un tik vienkārši!     

TESTU REZULTĀTI
•  Atbilst visām saistošajām ES regulām (EK) 

Regula (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem.
  Regula ieviesta, lai aizsargātu patērētājus un nodrošinātu, ka visi 

produkti Eiropas tirgū ir lietotājam droši. 

  Kosmētikas līdzeklis, kas darīts pieejams tirgū, parastos vai saprātīgi  
paredzamos lietošanas apstākļos ir drošs cilvēka veselībai.

•  Dermatoloģiski pārbaudīts
  Testēts uz cilvēkiem ar jutīgu un sausu ādu, kairinoša vai 

alerģiska reakcija nav novērota. 

•  Antibakteriāli pārbaudīts
  BIG WIPES salvetēm tika konstatētas izcilas  

antibakteriālas īpašības.

• Leptospirozes tests
  BIG WIPES izturēja testu  

inkubācijas procesā ar  
Leptospirozes baktēriju.

KO SAKA PATĒRĒTĀJI?
„Kvalitatīvu produktu izmantošana atvieglo  
manu darbu... Jūsu produkti ir fantastiski . . .  
BIG WIPES ir noteikti manas mīļākās salvetes  

un vienkārši vislabākās.”
Wayne de Wet, Krāsotājs & Dekorators

„Izmantoju šodien jūsu salvetes lai notīrītu 
divkomponentu pildvielu no instrumentiem –  

nekas cits nav tik efektīvs.” 
Charles Budd, Celtnieks

„Es saņēmu dažas BIG WIPES izstādē.  
Mājās izmēģināju un salvetes notīrīja eļļu no mana  

urbja un iztīrīja pleķus uz balta paklāja. Tagad esmu  
jūsu klients uz mūžu.” 

Andy Hidden, Elektriķis

„Es esmu pakļauts netīrumiem, baktērijām un 
būvmateriālu paliekām. BIG WIPES ir perfekti  

piemērots liekā silikona notīrīšanai.” 
Karl Bennet, K Bennet P&H Ltd, Santehniķis

MĒS GARANTĒJAM

“Me−s esam tik pa−rliecina−ti par mu−su produktu spe−ja−m, ka me−s esam gatavi jums  

atdot naudu, ja ju−s nebu−siet apmierina−ti ar mu−su produktu.” 

SAUDZĒ  
DARBA ROKAS!

00
00

 0
00

0  
  0

00
0


